保護者各位                                   令和 7年 6月

個別指導 夏期講習会のスケジュールについて

前略 平素は GKの進学塾にご理解、ご協力を賜り誠に有難う御座います。梅雨入りの季節ですが、7月

後半からはいよいよ夏本番です。

さて、下記に夏期講習期間中のスケジュールをお知らせいたします。ご不明な点が御座いましたら、

お気軽にご連絡ください。宜しくお願いします。

草々

日 月 火 水 木 金 土

7月6日 7月7日 7月8日 7月9日 7月10日 7月11日 7月12日

休み 個別指導 個別指導 なし

7月13日 7月14日 7月15日 7月16日 7月17日 7月18日 7月19日

個別指導 個別指導 個別指導 個別指導 個別指導

7月20日 7月21日 7月22日 7月23日 7月24日 7月25日 7月26日

休み 個別指導 個別指導 個別指導 個別指導 個別指導

7月27日 7月28日 7月29日 7月30日 7月31日 8月1日 8月2日

休み 個別指導 個別指導 個別指導

8月3日 8月4日 8月5日 8月6日 8月7日 8月8日 8月9日

休み 個別指導 個別指導 個別指導 個別指導 個別指導 休み

8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日

なし なし

8月17日 8月18日 8月19日 8月20日 8月21日 8月22日 8月23日

個別指導 個別指導 個別指導 個別指導 個別指導

夏期キャンプのため、お休み

夏期講習準備の為、お休み

お盆休み

※ 7/29（火）、7/30（水）の授業は振替対応させていただきます。

※ GW休みとの調整により、7/9（水）、7/10（木）、7/11（金）の振替はありません。

【夏期講習について】※コマ数増は 7/7～8/22で対応させて頂きます。

小学生：通常の個別指導＋1学期総復習カリキュラム（詳細は後日配布予定）

中学生：通常の個別指導＋週 1コマ増加(合計６コマ)＋前期復習カリキュラム

高校生：【推薦コース】通常の個別指導＋週 1コマ増加(合計６コマ)

    【職 業 科】通常の個別指導のみ

【費用について】

 ８月分週 2 コマ授業料（週 1の場合） 夏期講習費 8 月分週 2 コマ合計（週 1 の場合）

小学生 ¥19,800（¥9,900） ¥6,600 ¥26,400（¥16,500）

中 1.2生 ¥27,500（¥15,400） ¥22,000 ¥49,500（¥37,400）

中 3生 ¥29,700（¥16,500） ¥27,500 ¥57,200（¥44,000）

高校生 ¥29,700（¥17,600） ¥19,800 ¥49,500（¥37,400）

職業科 ¥12,100 - ¥12,100

8月分授業料+夏期講習費の合計金額（税込）を 7月 28日(月)にご指定の口座から引落させていただ

きます。ご不明な点がございましたら、何なりとお問い合わせ下さい。

GKの進学塾